
汝州职业技术学院餐厅采购电梯项目-成交公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝州职业技术学院餐厅采购电梯项目:

      中标人：河南鸿业机电设备有限公司 中标价格：27.960000万元

二、其他：

   汝州职业技术学院餐厅采购电梯项目

-成交公告

一、采购项目名称：汝州职业技术学院餐厅采购电梯项目

二、采购公告发布日期：2023年 05月 15日

三、评审日期：2023年 05月 24日                                                                                                                              

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交情况：

    包号   采购内容 供应商名称   中标金额     单位

      1 汝州职业技术学院餐厅采购电梯项目  河南鸿业机电设备有限公司   

279600.00           元  

六、谈判小组成员名单：翟红卫、鲁世航、呼建平     

七、招标代理服务费:  

代理服务费按《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理服务费有关问题的通知》（发改

办价格【2002】1980号）文件的规定由成交人支付代理服务费。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

    本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》网站上发布。

    成交公告期限为 1个工作日。

九、其他：  

  各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束后 7个工作日内，以书面形

式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

十、联系方式：

1. 采购人信息    



名    称：汝州教育投资发展有限公司

联 系 人：杨先生    

联系方式：16637585553

地  址：汝州市科教园区杏坛大街汝州职业技术学院行政楼      

    2.采购代理机构信息（如有）        

名    称：国泰信华工程咨询有限公司

    联 系 人：郭女士   

联系方式：13409347775

地  址：郑州市高新技术开发区莲花街 316号 3幢 6层 22号

          

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝州教育投资发展有限公司                         

   地    址：汝州市科教园区杏坛大街汝州职业技术学院行政楼                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：16637585553                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国泰信华工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街 316号 3幢 6层 22号

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 13409347775

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-24T17:57:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-24T17:57:30+0800
	BJ
	ePolicy




